
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

01 ноября 2024 г. № 240

г. Новоуральск

О проведении мониторинга 
(диагностики) реализации 
Профминимума в МАОУ «Школа- 
интернат № 53» в 2024/2025 учебном 
году

В соответствии с приказами Управления образования Администрации НГО от
22.10.2024 года № 424 «Об организации и проведении муниципального мониторинга 
реализации Единой модели профориентации обучающихся 6-11 классов в муниципальных 
общеобразовательных организациях Новоуральского городского округа в первом 
полугодии в 2024/2025 учебного года», от 28.10.2024 года № 436 «Об утверждении 
Программы проведения мониторинга (диагностики) реализации Профминимума в 
общеобразовательных организациях в 2024/2025 учебном году»

приказываю:
1. Назначить Трифонову Н.В., заместителя директора по УВР, лицом ответственным 

за проведение внутреннего мониторинга (диагностики) реализации Профминимума в 
2024/2025 учебном году.

2. Трифоновой Н.В., заместителю директора по УВР;
- в срок с 1 ноября по 20 ноября 2024 года провести внутренний мониторинг 

реализации базового уровня Профминимума в текущем учебном году по представленным 
показателям (Приложение 2 приказа Управления образования Администрации НГО от
28.10.2024 года № 436 «Об утверждении Программы проведения мониторинга 
(диагностики) реализации Профминимума в общеобразовательных организациях в 
2024/2025 учебном году»);

- в срок до 30 ноября 2024 года предоставить аналитическую справку по итогам 
внутреннего монитортга реализации базового зфовня Профминим)гма в текущем учебном 
году.

3. Администратору сайта Кузьменковой Т.В. в срок до 01 декабря 2024 года 
разместить на официальном сайте МАОУ «Школа-интернат № 53» аналитическую справку 
по итогам внутреннего мониторинга и настояпщй приказ.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Титов

Трифонова Н.В. 
4-05-06 (доб. 021)


		2024-11-12T14:06:23+0500
	Титов Евгений Вячеславович




